

Gmina Andrychów
Rynek 15
34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.1.2026

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Ubezpieczenie mienia oraz odpowiedzialności cywilnej Gminy Andrychów

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Czy zamawiający planuje zakup pojazdów o wartości przekraczającej 1 500 000 zł?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie planuje zakupu pojazdów powyżej 1 500 000,00 zł w okresie ubezpieczenia.

Pytanie 2

Prosimy o modyfikację zapisów SWZ/OPZ o wprowadzenie zapisu poniżej treści:

W przypadku wejścia w posiadanie w czasie trwania Umowy, pojazdów o wartości wyższej niż 1 500 000 zł, warunki oraz stawki AC będą ustalane indywidualnie”.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie planuje zakupu pojazdów powyżej 1 500 000,00 zł w okresie ubezpieczenia.

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych, tel. (33) 842-99-52